取引先様各位

株式会社 ナカノ

    〒158-0096 東京都世田谷区玉川台 2-13-3-2F

       TEL:03-6826-1400  FAX:03-6826-1444

出荷単位変更のご案内

2022 年 1 月吉日

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび下記の当社製品の出荷単位を2022 年 2 月１日出荷分より

改定させていただくことになりました。

弊社は厳しい市場環境において、誠に不本意ではありますが、下記製品の出荷単位を改定させて

いただきます。

品番・品名・JAN・コード・価格に変更はございません。

現在までの注残分につきましては、旧単位（単体出荷）にてご対応させて頂きます。

欠品中商品のこれからのご発注につきましては新単位とさせて頂きます。

お客様におかれましては諸般の事情をご理解頂き、ご協力頂きます様、お願い申し上げます。

                                       敬具

  <記>

出荷単位改定対象商品：MM120KH で始まるオールミュージックキーホルダー全 29 種

MM120KHASXG MM120KHBCLG  MM120KHBSG  MM120KHBSXG  MM120KHCBG  MM120KHCGG

MM120KHCLG  MM120KHCNG  MM120KHDRG  MM120KHEBG  MM120KHEGG  MM120KHEUG

MM120KHFGG  MM120KHFLG  MM120KHGCG  MM120KHHM  MM120KHHRG  MM120KHMDG

MM120KHMRG  MM120KHPIG  MM120KHRCG  MM120KHTBG  MM120KHTIG  MM120KHTRG

MM120KHTSXG  MM120KHTUG  MM120KHUKG  MM120KHVIG MM120KHOBG

改定日： 2022 年 2 月 1 日出荷分より

出荷単位： 同品番商品「2 個」